[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	26.05.2015

	№
	200

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по легкой атлетике:
1.1. Радыгину Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

1.2. Кондратьевой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
1.3. Бакуевой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

1.4. Мамаеву Олегу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

2. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной гимнастике:

2.1. Соловьеву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

2.2. Ефремову Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

2.3. Павленко Марку (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

2.4. Богуцкому Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

2.5. Низамову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

3. Присвоить 2 спортивный разряд по конному спорту:

3.1. Глушенко Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.2. Курбатовой Алле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.3. Соколовой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.4. Максимовой Диане (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.5. Колмогорову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.6. Сиразутдиновой Гузель (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.7. Чухонцевой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.8. Крашенининой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.9. Валову Николаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

3.10. Михайловой Алисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

4. Присвоить 2 спортивный разряд по шахматам:

4.1. Абулганиеву Даниилу (МАУ «Городской шахматный клуб»);
4.2. Змееву Артему (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»);

4.3. Кокшарову Ивану (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»);

4.4. Михалевич Арине (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»);

4.5. Неезжалому Михаилу (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»);

4.6. Ромодан Льву (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»);

4.7. Хабарову Максиму (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по военно-прикладному спорту дисциплина перетягивание каната:

5.1. Полякову Дмитрию («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);
5.2. Тишкину Николаю («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.3. Третьякову Андрею («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.4. Усольцеву Александру («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.5. Шеслер Олегу («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.6. Легашову Василию («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.7. Вотинову Федору («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.8. Басиеву Рамазану («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.9. Исайчик Андрею («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

5.10. Исроилову Дельшату («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»).

6. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивному ориентированию:

6.1. Васевой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

6.2. Кружинину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
6.3. Токмакову Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

6.4. Половниковой Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

7. Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

7.1. Сиракову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

8. Присвоить 3 спортивный разряд по плаванию:

8.1. Романовой Арине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

9. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной гимнастике:

9.1. Шульгину Глебу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

9.2. Крупину Глебу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

9.3. Бронскому Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
10. Присвоить 3 спортивный разряд по конному спорту:

10.1. Гарифьяновой Арине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.2. Говорухиной Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.3. Могильниковой Элине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.4. Люльчик Матвею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.5. Степину Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.6. Коломец Маргарите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.7. Фамашиной Эвелине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.8. Деревянко Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.9. Безуглому Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

10.10. Гончаревич Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

11. Присвоить 3 спортивный разряд по танцевальному спорту:

11.1. Колесникову Егору (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);
11.2. Федотовой Дарье (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»).

12. Присвоить 3 спортивный разряд по баскетболу:

12.1. Власову Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.2. Власову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);
12.3. Матвееву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.4. Плотникову Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.5. Старцеву Вадиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.6. Захарову Генриху (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.7. Голишевскому Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.8. Худякову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.9. Самойлову Денису (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.10. Рюпину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.11. Южакову Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

12.12. Шлемину Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

13. Присвоить 3 спортивный разряд по каратэ:

13.1. Переверзеву Вадиму (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»);

13.2. Сорокиной Валерии (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»);
13.3. Фарносовой Анастасии (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»).

14. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной аэробике:

14.1. Сергеевой Наталье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).

15. Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

15.1. Басову Максиму (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»);

15.2. Основину Егору (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»).

16. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивному ориентированию:

16.1. Вальковскому Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

16.2. Вяткину Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

16.3. Ефимовой Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

17. Присвоить 1 юношеский разряд по легкой атлетике:

17.1. Загородской Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
18. Присвоить 1 юношеский разряд по шахматам:

18.1. Хуторянскому Владимиру (МАУ «Городской шахматный клуб»);

18.2. Тихомирову Никите (МАУ «Городской шахматный клуб»).

19. Присвоить 1 юношеский разряд по волейболу:

19.1. Бриль Константину (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.2. Канину Константину (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
19.3. Лебедеву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.4. Льгцкому Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.5. Макаркину Глебу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.6. Макаркину Игнату (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.7. Мурзанаеву Олегу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.8. Мухаметзянову Виталию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.9. Пермякову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.10. Прибыткову Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.11. Яковлеву Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

19.12. Малкину Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

20. Присвоить 1 юношеский разряд по плаванию:

20.1. Захарову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

21. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

21.1. Покатилову Льву (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.2. Пустозерову Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.3. Вайс Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.4. Астафьеву Родиону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.5. Попову Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.6. Красноусову Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.7. Ямщикову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.8. Вайс Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.9. Таборину Даниле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.10. Коршак Архипу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.11. Харченко Ярославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.12. Трушникову Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.13. Аксенову Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.14. Гловацкой Карине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
21.15. Щетковой Ярославе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.16. Киселевой Алисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.17. Шаракиной Светлане (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.18. Черепановой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.19. Сириной Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.20. Лопатиной Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.21. Стуловой Веронике (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.22. Ковязиной Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.23. Синельниковой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.24. Березиной Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

21.25. Кузнецовой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

22. Присвоить 1 юношеский разряд по каратэ:

22.1. Юрочкину Александру (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»).

23. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивному ориентированию:

23.1. Воронковскому Станиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

23.2. Герасимову Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

23.3. Рязановой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

23.4. Харебиной Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

23.5. Остякову Денису (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

24. Присвоить 2 юношеский разряд по шахматам:

24.1. Костину Егору (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

24.2. Тасмурзину Ильназу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);
24.3. Утешеву Алибеку (МАУ «Городской шахматный клуб»);

24.4. Долькину Георгию (МАУ «Городской шахматный клуб»);
24.5. Байловой Диане (ОО «Тюменская областная шахматная федерация»).

25. Присвоить 2 юношеский разряд хоккею с шайбой:

25.1. Кисельникову Кириллу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»).
26. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

26.1. Берсеневой Яне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
26.2. Жуковой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.3. Пигуновой Елене (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
26.4. Букиной Валерии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.5. Абышевой Соне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.6. Кичиковой Веронике (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.7. Абдаловой Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.8. Зиляутдиновой Вере (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.9. Костенко Арине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.10. Мостепановой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.11. Беспрозванных Соне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.12. Эргашевой Севаре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.13. Грейцайчук Алисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.14. Портниковой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.15. Колуниной Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.16. Тумаковой Арине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.17. Ципиной Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.18. Рамазановой Эльвире (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.19. Сохрабянц Сюзанне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.20. Коблик Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.21. Мутузовой Яслине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.22. Зиновьевой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.23. Костиной Татьяне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.24. Пустозеровой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.25. Семиной Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.26. Решетниковой Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.27. Семеновой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

26.28. Веремьевой Яне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

27. Присвоить 2 юношеский разряд по танцевальному спорту:

27.1. Антоновой Дарье (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.2. Войнову Артему (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.3. Дерябиной Анне (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.4. Царенко Ивану (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);
27.5. Голендеевой Виктории (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.6. Ермолаевой Марии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.7. Казариновой Юлии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.8. Канащук Ирине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.9. Киселевой Олесе (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.10. Кобелиной Виолете (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.11. Кругловой Екатерине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.12. Кузьмич Юлии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.13. Лавриновой Полине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.14. Леонюк Елене (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.15. Литвинову Владимиру (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.16. Лубягиной Ксении (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.17. Медведевой Анне (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.18. Мерзляковой Анне (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.19. Миняйло Екатерине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.20. Мосиной Екатерине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.21. Мурсаиновой Лиане (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.22. Пальяновой Марии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.23. Первухиной Алине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.24. Переваловой Елизавете (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.25. Пермяковой Виктории (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.26. Поликарпову Диане (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.27. Поповой Светлане (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.28. Поспелову Сергею (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.29. Просвирину Павлу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.30. Разепиной Инне (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.31. Рамазановой Ильнаре (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.32. Романову Виктории (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.33. Рукавишниковой Марии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.34. Серковой Елизавете (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.35. Смирновой Василисе (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.36. Столбановой Олесе (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.37. Столяровой Валерии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);
27.38. Стояновой Полине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.39. Стунжиной Анастасии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.40. Тришкиной Яне (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.41. Турбаковой Виктории (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.42. Федоркевич Екатерине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.43. Хохриной Арине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.44. Хохриной Дарье (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.45. Цикореву Юрию (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.46. Чемакиной Арине (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.47. Шаровой Анастасии (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

27.48. Яренских Татьяне (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»).

28. Присвоить 2 юношеский разряд по гиревому спорту:

28.1. Бабаевой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).
29. Присвоить 2 юношеский разряд по каратэ:

29.1. Кондрахину Дмитрию (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»);

29.2. Колобовой Анастасии (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»).

30. Присвоить 3 юношеский разряд по гиревому спорту:

30.1. Крутикову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

31. Присвоить 3 юношеский разряд по шахматам:

31.1. Птицыну Артему (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

31.2. Шило Даниилу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);
31.3. Новоселовой Светлане (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.4. Радченко Валерии (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.5. Лыковой Валерии (МАУ «Городской шахматный клуб»);
31.6. Мизову Артему (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.7. Подсохину Дмитрию (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.8. Хвостовцову Сергею (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.9. Ковшенину Мирону (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.10. Евдокименко Артему (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.11. Олещук Андрею (МАУ «Городской шахматный клуб»);

31.12. Пленкиной Арине (МАУ «Городской шахматный клуб»).

32. Присвоить 3 юношеский разряд по каратэ:

32.1. Мадалимову Амирхану (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»);

32.2. Коркину Евгению (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»);

32.3. Юмачикову Артуру (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»);

32.4. Рублеву Льву (ГАУ ДОД ТО «ОСДЮСШОР каратэ»).

33. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивной гимнастике:
33.1. Минакову Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.2. Шахмаеву Эрику (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.3. Серебровау Эдуарду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.4. Абилькенову Расулу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.5. Болдыреву Савелию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.6. Григорьеву Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.7. Крымову Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.8. Ахметову Ильнуру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.9. Слезкину Луке (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.10. Нероденко Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.11. Агафонову Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
33.12. Болдыреву Савелию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.13. Друганову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.14. Стыжных Степану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.15. Добренчикову Савелию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.16. Летаеву Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.17. Куклину Захару (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.18. Рухайло Всеволоду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.19. Сазонову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.20. Носову Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.21. Тюменцеву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.22. Смоленцеву Роману (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.23. Савину Роману (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.24. Фирсову Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.25. Медведевой Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.26. Ибраевой Аните (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.27. Галановой Эвелине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.28. Байбусиновой Диларе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.29. Росляковой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.30. Фильчуковой Нине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.31. Серковой Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.32. Кондрашовой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.33. Фабричниковой Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.34. Попрушко Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.35. Пановой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.36. Кочуровой Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.37. Паутовой Светлане (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.38. Непочатых Кристине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.39. Логуновой Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.40. Эрнст Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.41. Вознюх Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.42. Никулиной Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.43. Кириловой Алисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.44. Дурициной Ирине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.45. Арнаут Веронике (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.46. Хабибулиной Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.47. Селий Яне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.48. Мисько Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.49. Мельник Татьяне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.50. Рахматуллиной Радмиле (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.51. Сунцовой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.52. Каштановой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.53. Сухаревой Ольге (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.54. Усовой Таисии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.55. Тихоновой Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.56. Смирновой Евгении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.57. Сафроновой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.58. Зотовой Ангелине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.59. Искоренковой Еве (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.60. Карасевой Евгении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.61. Полковниковой Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.62. Пасечниковой Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.63. Буйдиной Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.64. Сапегиной Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.65. Токмаковой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.66. Ведерниковой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.67. Смирновой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.68. Барбашиной Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

33.69. Уженцевой Татьяне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

[image: image1.png]

Директор департамента

                           Е.В. Хромин